Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

12.05.2004    373 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2004      №  373

г. Мариинский  Посад

О районном празднике «Акатуй-55»

Во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 29 декабря 2003 г. № 121 «О Годе молодежи и здорового образа жизни»,  Послания Президента Чувашской Республики Государственному Совету Чувашской Республики, в целях организации содержательного досуга, формирования высокой духовности, нравственности, здорового образа жизни                   п о с т а н о в л я ю :

1. Провести 5 июня 2004 г. районный праздник «Акатуй-55», посвященный юбилеям знаменитых земляков: 120-летию со дня рождения заслуженного деятеля искусств Чувашской Республики А.Н. Тогаева и 75-летию со дня рождения летчика-космонавта СССР А.Г. Николаева.

2. Определить следующие места проведения районного праздника «Акатуй-55»:

открытие праздника – площадь перед районным Домом культуры,

основная площадка – набережная р. Волга,

детская площадка – детский парк,

спортивные мероприятия – городской стадион,

торговые ряды – ул. Ленинская, Набережная, Московская.

3. Для подготовки и проведения районного праздника «Акатуй-55» утвердить:

состав оргкомитета (приложение 1),

план подготовки и проведения праздника (приложение 2),

смету расходов (приложение 3).

Глава                                                                                     А.Т. Юдин